2200. Markqraf Albrecht ftiftet das Klofter Wamfa im Lande Stargard,
' am 22. Sanuar 1290.

In nomine fancte et individue Trinitatis amen. . Albertus, Dei gracia Mar-
chio Brandeburgen(is, univerfis Chrifti fidelibus, ad quos prefens [eriptum per-
venerit, [ubfcriptorum ommium perpetuam firmitatem. Quoniam mutabilium [uccellio
temporam- actiones hominum variat ef immutat, ne contra rem geftam quandoque pra-
vorum confurgat invidia et exinde rite acta contingat temeritatis omine retractari, ut Tel
tempus et ordo penfetur, ea que inter mortales ordinantur in feriptorum (uperficiem
neceflario rediguntur, ut rei gefte veritatem teltentur expreflam follerter eloquia littera-
rum: hine eft quod ad univerforum notitiam tam prefentium quam futurorum volumus
devenire, quod nos de confenfu et benivolencia heredum noltrorum ecclefiam fancti-
monialium in Wancik Cyltercienfis ordinis Havelbergenfis, dyocefis fundavimus ad
honorem ommipotentis Dei et [ue matris beate Marie femper virginis gloriofe pro ube-
viori anime noftre mecnon progenitorum noftrornm remedio, dotantes et conferentes
julto proprietatis tytulo eidem ecclefic villam Wancik adjacentem, necnon vigintiquin-
que manfos in villa Beleviz et Blankenfe totam, Zachowe totam, Crikkowe
totam et ibidem proprietatem molendini cum quinque choris et dimidio filiginis annua-
tim, Mechowe cum [exagintaquatuor manfis, cam omni fitu agrorum fine menlura n
agris predictarum villarum perpetuo facienda, cum omnibus fuis attinentiis, molendinis,
filvis, pratis, palcuis, [tagna quoque cum fuis ufibus omnibus et fingulis, ita videlicet
ut nullus pretér confenfum Prepoliti qui pro tempore [uerit in eisdem aliguibus pilca-
tionibus perfruatur, et generaliter cum omnibus determinationibus bonorum attinentium
in terris cultis et incultis, novalibus exftirpatis vel in pofternm exftirpandis, cum omni
utilitate, que nunc eft vel de predictis bonis haberi poterit in futurum. Ceterum pro-
teftamur per prelentes, quod nos ecclefie memorate in villa Lubrechtisdorp jus patro-
natus eeclefie et ibidem undecim manfos cum taberna contulimus propter Deum, necnon
octo manfos im Culpyn, Brufenwalde fex manfos, in Cullfowe quoque octo man-
fos, cum ommi queftn ac ufu de manfis eisdem, cam omni proprietate prefcripte eccle-
fie pure refignavimus et devote, eodem modo ob perfiftenciam fortiorem molendinum
proximum valve Stargardenfi, ex qua itur Rovin cum fructu toto ac ommi jure, item
de quatuor molendinis apud dictam civitatem Stargard fitis trigintaduos folidos Bran-
deburgenfium denariorum; et totum cenfam arearum civitatis ejusdem. Preterea ne
quis eandem ecelefiam fanctimonialium in Wancik in'fe vel in fuis [ubditis in aliquo
valeat perturbare, contulimus eidem omnem jurisditionem dictorum bonorum, judicium
videlicet [anguinis, id elt capitalis fententie, ommiumque culparum correctionem et omne
jus prefecture faper colonos eornndem bonorum, nichil ommino juris nobis vel noftris
fuccefloribus in eisdem quomodolibet refervantes, adicientes ut homines dicte ecclefie
ab omni onere petitionis, precarie et fervicii cuiuslibet fint immunes. Ut autem hujus-
modi fundatio et donatio per nos rite facta in perpetuum firma et ftabilis perfeveret,
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ne per nos feun per quempiam f[uccellornm noftrorum in polterum wvaleat irrtari, in
teftimonium premillornm prelentibus de certa noftra confcientia conleriptis figillum no-
ftrom duximus apponendum. Hujus rei teltes funt Rodolfus Munth, Henricus de
Lancowe, Ludolfus de Plote, Gothemarus Dargaz, Guntherus de Reberch,
Albertus de Heydebrach, Erenbertus de Woden(ue(ge), Heinricus Man-
duvel, Heinricus Soneke, Heinricus Mysnerus, Bernardus de Peccatel,
Heinricus de Peccatel, Fredericus Soneke, Willekinus Soneke, milites, et
famuli Johannes de Heydebrach, Heinricus de Heidebrach, Heinricus de
Staffelt, Guntherus de Reberch, Conradus de Lancowe, Geroldus de
Peccatel, et quamplures alii clerici et layci fide digni. Datum Stargard per manum
Ludolfi, noltre curie notarii, anno Domini millefimo ducentefimo nonagefimo, in die
converfionis beati Pauli apoltoli.
Nus Boll’s Gefdy. bes Landed Stargard 1, 316.